



Poseidon av Carl Milles, foto Hendrik Zeitler. Karin Boye av Peter Linde, foto Jan Dahlvist. Skiss av Urd, Skuld och Verdandi - Nornornas port, Camilla Akraka och Linnéa Jonsson, kommande konstgestaltning för damfotboll.

2023-09-21 08:00 CEST

## Nu kan göteborgare föreslå ny konst till stadens offentliga miljöer

**Nu öppnar en ny motionsomgång för Charles Felix Lindbergs donationsfond, där göteborgare kan föreslå platser som ska få en konstgestaltning, trädplantering eller parkanläggning. Motionsomgången är öppen till 1 februari 2024.**

Charles Felix Lindbergs donationsfond har funnits sedan 1909 och har genom åren bland annat finansierat stora delar av Botaniska trädgården, Slottsskogsvallen och ungefär 120 offentliga konstverk i Göteborg. Bland

konstverken finns Poseidon, statyn av Karin Boye vid Stadsbiblioteket och den kommande konstgestaltningen för svensk damfotboll utanför Gamla Ullevi.

Fonden uppstod efter att köpmannen Charles Felix Lindberg testamenterade sin förmögenhet på två miljoner kronor till Göteborgs Stad för att användas till ”stadens prydande och förskönande”. På den tiden motsvarade donationen 12% av Göteborgs årsbudget, och än idag ger fondens avkastning göteborgare möjlighet att få mer konst och planteringar på sina gemensamma platser och torg.

Det går att lämna motioner (förslag) till fonden via kommunfullmäktige vart tredje år.

## Så lämnar du ett förslag till fonden

För att lämna in en motion krävs att både initiativtagaren och minst en politiker i kommunfullmäktige skriver på motionen. Du behöver själv ta kontakt med en eller flera politiker och presentera din idé. Du kan skriva under motionen som privatperson, stiftelse eller förening. Politikern lägger sedan fram motionen i kommunfullmäktige. Kommunfullmäktige fattar beslut om förslagen hösten 2024.

De förslag som kommunfullmäktige beslutar att genomföra processleds av kulturförvaltningen genom Göteborg Konst.

- Motionsblanketter finns att ladda ner på [goteborgkonst.se](https://goteborgkonst.se).
- [Kontaktlista till ledamöter i kommunfullmäktige](#).

## Detta kan du lämna förslag om

- Förslag som är till ”stadens prydande och förskönade”.
- Konstverk och parkanläggning eller trädplantering som är av betydande konstnärlig eller miljömässig kvalitet.
- Förslag som har fast placering utomhus på offentlig plats.
- Förslag som sker på stadens mark och i undantagsfall på områden som tillhör bostadsföretag eller liknande, men vars område fungerar som en offentlig plats.

Du kan inte lämna förslag som handlar om underhåll eller reparationer av konstverk, byggnader eller parker, eller om insatser i stadsplaneringen och

stadsbyggandet som normalt ska hanteras inom den kommunala budgeten.

### **Kontaktperson**

Claudia Schaper, processledare offentlig konst, Göteborg Konst,  
kulturförvaltningen

E-post: [claudia.schaper@kultur.goteborg.se](mailto:claudia.schaper@kultur.goteborg.se)

Telefon: 070-768 33 85

---

### **Göteborg Konst - Vi tar konsten ut i staden.**

Oavsett vem du är ska du kunna uppleva konst i Göteborgs offentliga rum. Det är vårt uppdrag. Genom vår samlade kompetens och tillsammans med många aktörer gör vi plats för fler röster och för konst som överraskar, stör och berör. För konst som öppnar världar.